
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«х а с а в ю р т о в с к и й  р а й о н »

сЭндирей, Махачкалинское шоссе 25 «а» тел. 5-20-61, факс 5-20-95, e-mail: hasavurtrayon@g-dag.ru

•ж*.. М  п о с т а н о в л е н и е  »_м*_
О снятии с аукциона земельных участков

В связи с выявленной технической ошибкой в кадастровом номере, указанном в 
протоколе заседания комиссии по утверждению условий аукциона на право заключения 
договоров аренды и купли продажи земельных участков № 1/2023 от 15.02.2023, в 
соответствии с пп.8 п.8 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, в порядке 
самоконтроля,

постановляю:

1. Снять с аукциона на право заключения договоров аренды и купли продажи земельных 
участков, объявленного на основании Протокола № 1/2023 от 15.02.2023г. и 
постановления Администрации МО «Хасавюртовский район № 141 от 21.02.2023г, 
следующие земельные участки:

- с кадастровым номером 05:05:000133:686, расположенный по адресу: Республика 
Дагестан, Хасавюртовский район, из земель категории- земли населенных пунктов с 
разрешенным видом использования -  хранение и переработка сельскохозяйственной 
продукции (Лот № 3);

- с кадастровым номером 05:05:000133:687, расположенный по адресу: Республика 
Дагестан, Хасавюртовский район, из земель категории- земли населенных пунктов с 
разрешенным видом использования -  хранение и переработка сельскохозяйственной 
продукции (Лот № 4),

в связи с выявленной технической ошибкой в кадастровых номерах земельных участков.

2. МКУ «ОМЗиП (Атаеву А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на 
официальном сайте www.torgi.gov.ru. на официальном сайте Администрации МО 
«Хасавюртовский район» www.khasravon.ru.

собой.

Б. Мамаев

Первый заместитель 
Главы администрации 
МО «Хасавюртовский

исп. Отарбиева Т. Д. 
тел.5-20-71

3. Контроль за оставляю за

mailto:hasavurtrayon@g-dag.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.khasravon.ru

